
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

通常国会が終盤を迎える中、日本経済再生と財政健全化を共に実現すべく、私も衆議院予算委員として

本年度の予算審議に関わり、また外務委員として、我が国を取り巻く国際情勢についても審議に参加してま

いりました。

政府・与党は「日本再興戦略 改定2015」で、企業の「稼ぐ力」や「人材力の強化」が経済再生・好循環の

鍵と位置付けております。

そこで、第３回朝食勉強会では、キッコーマン株式会社 取締役名誉会長の茂木友三郎氏をお招きし、

「若き経営者へ ～キッコーマンのグローバル経営から～ 」と題しましてご講演を賜ります。

皆様におかれましては、ご多用とは存じますが是非ともご出席賜りたく謹んでご案内申し上げます。

謹白

衆議院議員 小林鷹之

「若き経営者へ

～キッコーマンのグローバル経営から～」

講師：茂木 友三郎 氏
ご略歴
1935年千葉県生まれ。慶応義塾大学法学部卒業、米国コロンビア大学経営大学
院（経営学修士課程）修了。1958年キッコーマン株式会社入社。代表取締役社
長 ＣＥＯ、代表取締役会長 ＣＥＯを歴任。2011年より同取締役名誉会長 取
締役会議長を務める。2014年6月より公益財団法人日本生産性本部会長。

日時：平成２７年９月１０日（木）

受付・朝食 午前７時３０分～ 講演 午前８時～９時

場所：ホテルニューオータニ ザ・メイン 麗の間 東京都千代田区紀尾井町４－１ TEL：０３-３２３５-１１１１

会費：１０，０００円 ※会費につきましては当日でも受付ますが、事前に下記口座にお振込頂けると幸甚に存じます。

主催：鷹之政経フォーラム

記

FAX: ０３－３５０８－３９９７
誠に恐縮ですが、下記の参加申込書にご記入の上、
９月４日(金）までにFAXにてお知らせ下さい。また当
日は、本参加申込書を受付にご提出下さい。

ご出席 ご欠席

キリトリセン

※この催し物は、政治資金規正法第８条の２に規定する政治資金パーティです。
※個人情報については、個人情報保護法に関する法令に基づき、本会の実施を目的とした利用に限定し、適切・厳重な取り扱いを致します。

小林鷹之後援会「飛鷹会」事務局 〒１００-８９８１ 東京都千代田区永田町２－２－１ 衆議院第一議員会館４１７号室
ＴＥＬ：０３-３５０８-７６１７ ＦＡＸ：０３-３５０８-３９９７

お名前

貴社・団体名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　お役職

ご住所 自宅・勤務先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎　　　　　（　　　　　）

E-Mail

第３回 小林鷹之後援会「飛
ひ

鷹会
ようかい

」 朝食勉強会 
 

お振込先： りそな銀行 衆議院支店 口座番号： 普通００６０５９５ 口座名： 小林鷹之
こばやしたかゆき

後援会
こうえんかい

  飛
ひ

鷹会
ようかい

 

第３回 小林鷹之後援会「飛
ひ

鷹会
ようかい

」朝食勉強会 参加申込書 

もぎ ゆうざぶろう




